Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

21 июля 2015 г. г. Менделеевск №  323

О внесении изменений в Решение

Совета Менделеевского муниципального района

от 03.02.2015 г. № 293 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Менделеевского муниципального района»

          В целях эффективного решения вопросов, связанных с координацией

деятельности органов и учреждений в обеспечении выполнения  Федерального

Закона  №120-ФЗ « Об Основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних»  и в связи с кадровыми изменениями

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Менделеевского муниципального района следующие изменения:

- вывести из состава комиссии  Зырянову Наталью Алексеевну - главного

специалиста, ответственного секретаря комиссии и ввести в состав комиссии

Фазуллину Гульнару Талгатовну.

Заместитель председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                            Л.К.Галеева